SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO E LICENCIAMENTO
Comissão de Analise Integradas de Projetos de Edificação e de Parcelamento Do solo

Rua São Bento, 405, - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01011-100
Telefone:

PROCESSO 6068.2024/0013596-1

Ata SMUL/ATECC/CAIEPS Nº 116458541

ATA DA 354ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA CAIEPS

Aos dezessete dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, às 14 horas e 32 minutos, realizou-
se a Reunião Ordinária da CAIEPS, por videoconferência, sob a Presidência da Sra. Pollyanna Sjobon
Veras. Os representantes registraram presença na lista disponível sob documento SEI 116452308.

ORDEM DO DIA:

Conforme a Pauta disponível sob documento SEI 116452307, foram apreciados os seguintes processos:

1.1 35496-23-SP-ALV (SEI 1020.2023/0025660-5)

Interessado: VERGUEIRO I PARTICIPAÇÕES S/A

1.2 29566-23-SP-REF (SEI 1020.2023/0011321-9)

Interessado: FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO MORUMBI TOWN I

2. PROPOSTA DE CALENDÁRIO DAS REUNIÕES ORDINÁRIAS | EXERCÍCIO 2025

Após relatoria, seguida de debates, os processos foram deliberados de acordo com as respecJvas
súmulas, registradas no presente SEI.

REGISTROS E OCORRÊNCIAS:

Embora a representante Elma Regina de Queiroz tenha parJcipado da reunião, seu voto não pôde ser
contabilizado devido a um impedimento administrativo.

ENCERRAMENTO:

Por fim, estando os presentes de acordo com o que foi deliberado e registrado no presente SEI, nada
mais havendo a tratar, encerrou-se a reunião às 16 horas e 24 minutos.

Fernando Ken Otsuka
Arquiteto(a)
Em 20/12/2024, às 17:27.

Cynthia Maria De Aquino
Gestor(a) de Trânsito
Em 20/12/2024, às 17:29.

Ata 354ª Reunião Ordinária da CAIEPS de 17/12/2024 (116458541)         SEI 6068.2024/0013596-1 / pg. 1

Sarita Tobias de Andrade
Arquiteto(a)
Em 20/12/2024, às 17:42.

Márcia Ramos dos Santos
Chefe de Gabinete
Em 20/12/2024, às 17:55.

Pollyanna Sjobon Veras
Arquiteto(a)
Em 20/12/2024, às 18:03.

Juliana Henrique Bezerra
Profissionais de Engenharia, Arquitetura, Agronomia e Geologia
Em 20/12/2024, às 20:50.

Sérgio Massamitsu Arimori
Diretor(a)
Em 20/12/2024, às 22:10.

Gabriela Defilippi Audra
Diretor(a) de Divisão
Em 23/12/2024, às 15:20.

Felipe Cavalcante Tavares Correia
Arquiteto(a)
Em 23/12/2024, às 17:05.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 116458541 e o código CRC 9FB601AB.

Ata 354ª Reunião Ordinária da CAIEPS de 17/12/2024 (116458541)         SEI 6068.2024/0013596-1 / pg. 2

	Ata 354ª Reunião Ordinária da CAIEPS de 17/12/2024 (116458541)